VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste

SOLIS XMAS

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,

Solis 3 in 1 Combi Grill (Typ 796) S0129

Tischgrill, Fondue und Raclette

va
N
1

Solis Slice & More (Typ 8401) S0120
Zerkleinerer fUr Obst, GemUse uvm.

Rt
LYY

Solis 5in1 Tischgrill fiir 8 Pers. (Typ 791) S0127
Vielsettig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette

4

Solis 5in1 Tischgrill fiir 4 Pers. (Typ 7910) S0128
3 Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette

Solis Turbo Heat rot/grau Typ 8651 S0172

Tellerwéarmer in rot/grau

'

Solis 3 in 1 Combi Grill fiir 10 Personen (Typ7914)

Grillen, Crepes und Raclette

A

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 29.10.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210977216

7611210921066

7611210977476

7611210977568

7611210906421

7611210977599

UvP

299,90 EUR

119,90 EUR

279,90 EUR

199,90 EUR

99,90 EUR

249,90 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0129
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0129
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0120
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0120
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0127
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0127
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0128
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0128
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0172
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0172
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0176
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0176

