

Preisliste

SOLIS XMAS

SVS GmbH Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig www.svs-vertrieb.de





	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	Solis 3 in 1 Combi Grill (Typ 796) Tischgrill, Fondue und Raclette	S0129	7611210977216	299,90 EUR
	Solis Slice & More (Typ 8401) Zerkleinerer für Obst, Gemüse uvm.	S0120	7611210921066	119,90 EUR
	Solis 5in1 Tischgrill für 8 Pers. (Typ 791 Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepe		7611210977476	279,90 EUR
	Solis 5in1 Tischgrill für 4 Pers. (Typ 791 Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepe	-	7611210977568	199,90 EUR
9 9 9	Solis Turbo Heat rot/grau Typ 8651 Tellerwärmer in rot/grau	S0172	7611210906421	99,90 EUR
	Solis 3 in 1 Combi Grill für 10 Personen Grillen, Crepes und Raclette	(Typ57916)	7611210977599	249,90 EUR